
Usnesení č. 72 ze 72. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 22.5. 2018 
 

 
 

1

 
 U S N E S E N Í č. 72 

ze 72. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 22. 5. 2018 
 
 
   

I. Rada města schvaluje: 
- zapisovatele: Ing. Andrea Stejskalová, Jana Nahodilová 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- doplnění programu o další body,  
- ověřovatele zápisu: Mgr. Bořivoj Ziegler 

 
 
1. text vyhlášení konkursního řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské školy, 

Moravský Krumlov, Husova 299, okres Znojmo, příspěvková organizace s termínem přihlášení 
do 25. 5. 2018, hlasováno per rollam, 

2. Smlouvu o vykonání přezkoumání hospodaření se subjektem: HB AUDITING, s.r.o., Dolní 
1730/25, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČ 60113219 v předloženém znění a pověřuje starostu 
města jejím podpisem, 

3. poskytnutí finančního daru ve výši 1 000,- Kč pro každou členku Smíšeného pěveckého sboru 
Karla Němečka z.s., Moravský Krumlov a pověřuje starostu města podpisem darovací smlouvy, 

4. Darovací smlouvu a pověřuje starostu města jejím podpisem, 
5. zánik nájmu bytu č. 2 v DPS Moravský Krumlov s dosavadním nájemcem dohodou 

k 31. 5. 2018 a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy,  
6. přidělení bytu č. 2 v DPS Moravský Krumlov a uzavření nájemní smlouvy s žadatelem 

jmenovitě uvedeným pod poř. číslem 1 v příloze č. 1 ze dne 16. 5. 2018 - doporučená žádost 
(vznik nájmu od 1. 6. 2018) a pověřuje starostu města podpisem této nájemní smlouvy, 

7. znění smlouvy o dílo na výkon autorského dozoru projektanta na veřejnou zakázku „Obnova 
kaple Panny Marie v Rokynté u Moravského Krumlova“, se subjektem Ing. Pavel Kříž, Ph.D., 
U zoologické zahrady 186/10, Brno Bystrc, IČ 13371843 a pověřuje starostu města její 
podpisem, 

8. výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Víceúčelové hřiště ZŠ 
Ivančická, Moravský Krumlov“ a pověřuje starostu města podpisem rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky, 

9. smlouvu o dílo na akci „Víceúčelové hřiště ZŠ Ivančická, Moravský Krumlov“, se subjektem 
Sport cité + s.r.o., 687 12 Bílovice 519, IČ 04929845, v předloženém znění a pověřuje starostu 
města jejím podpisem, 

10. výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Technický dozor investora - 
Stavební úpravy a nadstavba ZŠ Klášterní, Moravský Krumlov“ a pověřuje starostu města 
podpisem rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, 

11. příkazní smlouvu na zabezpečení technického dozoru investora při realizaci stavby s názvem 
„Stavební úpravy a nadstavba ZŠ Klášterní, Moravský Krumlov“, se subjektem Ing. Aleš 
Čeleda, AC-projekt, Dobšická 12, 671 72 Znojmo, IČ 12201014, v předloženém znění 
a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

12. výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Technický dozor investora - 
lokalita Novosady, Moravský Krumlov“ a pověřuje starostu města podpisem rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky, 



Usnesení č. 72 ze 72. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 22.5. 2018 
 

 
 

2

 
13. vyloučení uchazeče z výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Technický dozor 

investora - lokalita Novosady, Moravský Krumlov“ a pověřuje starostu města podpisem 
rozhodnutí o vyloučení uchazeče, 

14. příkazní smlouvu na výkon technického dozoru investora a výkon koordinátora BOZP 
na předmět smlouvy „Technický dozor investora - lokalita Novosady, Moravský Krumlov“, 
se subjektem Eurovision, a.s., Veveří 2581/102, 616 00 Brno, IČ 27691845, v předloženém 
znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

15. znění výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Obnova dvou křížů 
u silnice, směr Rakšice - nádraží“ a složení výběrové komise na toto výběrové řízení, 

16. složení výběrové komise na veřejnou zakázku „Regenerace zámeckého parku, Moravský 
Krumlov“, 

17. znění smlouvy o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského 
zařízení a o smlouvě budooucí nájemní a smlouvy o nájmu plynárenského zařízení se 
společností GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem v předloženém znění 
a pověřuje starostu města podpisem smlouvy, 

18. s odvoláním na ustanovení § 23 odst. 4 a 5 zákona č. 561/2004 sb. udělení výjimky z počtu dětí 
ve třídě pro školní rok 2018/2019 Mateřské škole, Moravský Krumlov, Husova 299 dle žádosti 
ředitelky školy za předpokladu, že tento počet nebude na újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy 
a budou splněny podmínky bezpečnosti o ochrany zdraví,  

19. uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. ZN - 0143300455620/001 pro stavbu s názvem 
„M. Krumlov - Kopečná 943: NN přip. kab. příp.“, věcné břemeno se zřizuje na pozemku 
par.č. 2725/1 vedeném na LV 10001 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov za úplatu ve výši 3 000 Kč 
+ DPH, ve prospěch spol. E.ON Distribuce, a.s., F.A. gerstnera 2151/6, České Budějovice, IČ: 
28085400, zast. spol. E.ON ČR, s.r.o. IČ: 25733591, 

20. v předloženém znění výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu a smlouvu 
o dílo pro stavbu „Oprava střešní krytiny Palackého 137“, 

21. složení výběrové komise pro hodnocení nabídek na stavební zakázku s názvem „Oprava střešní 
krytiny Palackého 137“, 

22. v předloženém znění výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu a smlouvu 
o dílo, pod názvem „Stavební úpravy nebytových prostor nám. TGM 45“, 

23. složení výběrové komise pro hodnocení nabídek na zakázku s názvem „Stavební úpravy 
nebytových prostor nám. T.G.M 45“, 

24. nájemci bytu č. 3 na nám. T. G. Masaryka 44, M. Krumlov, ukončení nájemního vztahu 
dohodou ke dni 30. 6. 2018, 

25. přidělení bytu č. 1 o velikosti 2+1 v 1. NP o výměře 70,30 m2, v bytovém domě  na nám. 
Klášterní 143, na pozemku p. č. 213, k. ú. Moravský Krumlov, žadateli za nájemné ve výši 
58,73 Kč/m2, od 1. 7. 2018, 

26. prodloužení Smlouvy o nájmu bytu na dobu neurčitou s nájemcem bytu č. 1 na nám. T. G. 
Masaryka 45, Moravský Krumlov, 

27. povolení stánkového prodeje na nám. T.G.M. - žadateli, za účelem prodeje zeleniny, ovoce a 
zahradnických výrobků s periodou 1x týdně (středa) a to do 30. 11. 2018, 

28.  provozování lunaparku subjektu: Miroslav Věrný, Brno v rámci tradiční „Floriánské pouti“ 
v roce 2019, 

29. bezplatné otevření koupaliště na dny 1. - 3. 6. 2018 a 29. 6. 2018, pro děti do 15 let, 
30. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o bezúplatném užívání intenzimetrů se subjektem: HZS JmK, se 

sídlem Zubatého 1, 614 00 Brno-sever, IČ: 70884099 a pověřuje starostu města podpisem 
tohoto dodatku, 



Usnesení č. 72 ze 72. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 22.5. 2018 
 

 
 

3

 
31. v souladu s ustanovením čl. 2 oddílu III. Vnitřní směrnice Města Moravský Krumlov č. MěÚ 

11/2011, o přidělení bytů ve vlastnictví města do nájmu občanům, zveřejnění nabídky pronájmu 
těchto bytů: 
- byt č. 3 o velikosti 2+1 v 2. NP o výměře 56,53 m2 v bytovém domě na nám. T.G. 

Masaryka 44, na pozemku p. č. 264, k. ú. Moravský Krumlov, minimálně výše 
nájemného požadovaná městem činí 2 552  Kč/měsíc, 

- byt č. 7 o velikosti 2+1 v 4. NP (půdní byt) o výměře 55 m2 v bytovém domě na nám. 
T.G. Masaryka 45, na pozemku p. č. 264, k. ú. Moravský Krumlov, minimálně výše 
nájemného požadovaná městem činí 2 661  Kč/měsíc, 

- byt č. 3 o velikosti 1+1 v 1. NP o výměře 48,73 m2 v bytovém domě na ulici Zámecká 
22, na pozemku p. č. 350/1, k. ú. Moravský Krumlov, minimálně výše nájemného 
požadovaná městem činí 2 480,- Kč/měsíc, 

- byt č. 12 o velikosti 1+0 v 3. NP (půdní byt) o výměře 24,90 m2 v bytovém domě 
na ulici Komenského 145, na pozemku p. č. 213, k. ú. Moravský Krumlov, minimálně 
výše nájemného požadovaná městem činí 1 250  Kč/měsíc. 

 
 
II. Rada města neschvaluje: 
1. zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 2923 o výměře 165 m2, druh pozemku zastavěná 

plocha a nádvoří a část pozemku p. č. 2922/1 o výměře cca 657 m2, z celkové výměry 
3885 m2, druh pozemku ostatní plocha, oba vedené na LV 10001 pro obec a k. ú. Mor. 
Krumlov, 

2. zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 2077/4 o výměře 289 m2, druh pozemku ostatní 
plocha, vedený na LV 10001 pro obec a k. ú. Mor. Krumlov. 

 
 
III. Rada města stanovuje: 
1. závazný ukazatel na rok 2018 vůči subjektu: Spolek pro obnovu venkova, Bělotín č. p. 151, 

753 64 Bělotín, IČ 64937178 - členský příspěvek ve výši 2 000 Kč. 
 
 
IV. Rada města souhlasí: 
1. s použitím znaku města Moravský Krumlov dle žádosti subjektu: Pekárna IVANKA s.r.o., 

Tylova 661, 672 01 Moravský Krumlov, IČO: 26304040 ze dne 16. 5. 2018. 
 
 
V. Rada města provádí: 
1. rozpočtové opatření č. 10/2018 v předloženém znění. 
 
 
VI. Rada města doporučuje: 
1. ZM odkoupit pozemek p. č. 582/119 o výměře 1030 m2, druh pozemku orná půda, vedený 

na LV 487 v k. ú. Polánka u Mor. Krumlova, obec Mor. Krumlov, na kterém je zapsáno 
předkupní právo, výhrada práva zpětné koupě a věcné břemeno zřizování a provozování 
vedené za cenu 500 Kč/m2 + DPH, tj. 623 150,- Kč. 



Usnesení č. 72 ze 72. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 22.5. 2018 
 

 
 

4

 
VII. Rada města pověřuje: 
1. Ing. Marii Brückovou funkcí tajemnice konkursní komise na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky Mateřské školy, Moravský Krumlov, Husova 299, okres Znojmo, 
příspěvková organizace,  

2. ředitele SmMK vypracováním a zveřejněním nabídky těchto bytů do nájmu občanům: 
- byt č. 3 o velikosti 2+1 v 2. NP na nám. T. G. Masaryka 44, 
- byt č. 7 o velikosti 2+1 v 4. NP na nám. T. G. Masaryka 45, 
- byt č. 3 o velikosti 1+1 v 1. NP na ulici Zámecká 22, 
- byt č. 12 o velikosti 1+0 v 3. NP na ulici Komenského 145. 

 
 
VIII. Rada města určuje: 
1. dva členy konkursní komise za zřizovatele na pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské 

školy, Moravský Krumlov, Husova 299, okres Znojmo, příspěvková organizace, a to Mgr. 
Tomáš Třetina, předseda komise a Mgr. Květoslava Kotková, členka komise, hlasováno per 
rollam,  

 
 
IX. Rada města vyhlašuje: 
1. konkursní řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské školy, Moravský Krumlov, 

Husova 299, okres Znojmo, příspěvková organizace s předpokládaným nástupem 
1. 8. 2018, hlasováno per rollam, 

 
 
X. Rada města jmenuje: 
1. v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zák. č. 128/2000 Sb., v platném znění, 

v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zák. č. 561/2004 Sb., v platném znění a v souladu 
s vyhláškou č. 54/2005 Sb., jmenuje konkursní komisi k provedení konkursního řízení 
na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky Mateřské školy, Moravský Krumlov, Husova 
299, okres Znojmo, příspěvková organizace ve složení: 
- Mgr. Tomáš Třetina, člen určený Radou města - předseda 
- Mgr. Květoslava Kotková, členka určená Radou města 
- Mgr. Růžena Jonášová, členka určená ředitelem Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
- Bc. Magda Kuchařová, školní inspektorka České školní inspekce 
- Hana Buchtová, odbornice v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství 
- Adriana Dobešová, pedagogická pracovnice MŠ Mor. Krumlov, Husova. 

2. v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zařízení), v platném znění, a v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zák. č. 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělání (školský zákon), 
v platném znění, pana RNDr. Františka Vránu na pracovní místo ředitele Základní školy, 
Moravský Krumlov, náměstí Klášterní 134, okres Znojmo, příspěvková organizace s účinností 
od 1. 8. 2018. 

 
 
XI. Rada města bere na vědomí: 
1. informace starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období, 
2. informace o probíhajících investičních akcích města, 
3. informaci o plnění rozpočtu v oblasti sdílených daní za období 01-04/2018, 



Usnesení č. 72 ze 72. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 22.5. 2018 
 

 
 

5

4. změnu zadávací dokumentace na podlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou 
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, s názvem „Regenerace zámeckého parku, Moravský 
Krumlov“,  

5. informaci o obsazení bytů v DPS Moravský Krumlov občany, kterým byl byt přidělen, 
6. informaci o výsledku výběrového řízení zajištění provozovatele akce „Výchovně rekreační tábor 

pro děti“, 
7. vyzískaný příspěvek z „Kabelkománie v Moravském Krumlově“ ze dne 12. 5. 2018 ve výši 

24 765 Kč, 
8. informace o průběhu tvorby nových internetových stránek města Moravský Krumlov,  
9. opravu sociálního zázemí ve školní kuchyni Základní školy Moravský Krumlov, Ivančická 218 

firmou J+P Husák za 257 501,- Kč včetně DPH,  
10.  dopis občanky ze dne 15. 5. 2018, 
11.  žádost o podporu Linky bezpečí, z.s. ze dne 9. 5. 2018, 
12.  zápis z 2. jednání konkursní komise pro konkursní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky Základní školy, Moravský Krumlov, náměstí Klášterní 134, okres Znojmo, 
příspěvková organizace ze dne 21. 5. 2018, 

 
 
Zapisovatelé:   
        ………………………………….. 
         Ing. Andrea Stejskalová 
 
 
  
                    ………………………………….. 

         Jana Nahodilová  
 
 
za obsahovou správnost: 
  
            ..………………………………… 

Mgr. Bořivoj Ziegler 
 
 
 
 
V Moravském Krumlově, dne 22. 5. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
..…………………………………    .…………………………………  
    Mgr. Tomáš Třetina       Mgr. Zdeněk Juránek 

starosta města        místostarosta města 
 


